

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Dein-Anhänger.com
 Manuel Schwarzenberg
 017661737778
 Hauptstraße 372-376
 33818 Leopoldshöhe

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220900185
 Kundennr.: 15256
 Datum: 2. September 2022
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Durchwahl: +49(0)54094034117
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220900222 vom 02.09.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30149		SECURITY Kompletttrad 195/55R10C, 98/96N, TR603 SECURITY Kompletttrad 195/55R10C, 98/96N, M+S, auf Stahl-Felge 6.00x10, 5/67/112, ET 25, 750 kg, montiert mit 6,3 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	85,00	425,00
2	800161		Faltenbalg f. Peitz Ausf. X, 5 Faltenbalg für Peitz Ø 55/70 mm, für Ausf. X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,36 kg	3	Stück	4,50	13,50
3	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,63 kg	5	Stück	3,50	17,50
4	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg WINTERHOFF Zugkugelpkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temporguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,00 kg	10	Stück	35,00	350,00
5	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	806,00
						19% MwSt.	153,14
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	959,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220900185

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 36,985

Lief. an Adresse

Dein-Anhänger.com
Manuel Schwarzenberg
017661737778
Hauptstraße 372-376
33818 Leopoldshöhe
Deutschland